
～仙台市 初開催～

中川 恵一先生

がんは「働く人の病気」になりました。

参加費

運命を変える。

知っていただきたい「がん」のすべて

16:00～17:30

先着50名

◎ 具体的ながん対策アクション（知る・検診する・予防する・備える）

◎ 経営者、従業員ががんにかかることによるリスク、事例紹介

コンテンツ

1,000円

セミナーテーマ

2024年11月22日(金)
■ 日 時 

■ 会場 仙台市中小企業活性化センター セミナールーム（２）

仙台市青葉区中央１－３－１ AER 6階

■ 主催 株式会社Strategic Life

■ TEL 022-745-0700

■ 営業時間 9:30～17:30 ※休日：土日祝

こちらのQRコードから

お申込み手続きを

お願いいたします。

＜参加申し込み必須＞

参加費は、当日会場にて
現金でお支払い頂きます

運命を変える。
知っていただきたい
「がん」のすべて

東京大学医学部附属病院 放射線科 特任教授
厚生労働省「がん対策推進企業アクション」議長

日本で最も有名ながん専門医の一人であり、メディア、講演
会、著書など多方面で活躍している。
日本経済新聞、毎日新聞でコラムを連載中。
ＮＨＫ「朝イチ」、日本テレビ「世界一受けたい授業」
「new s z e r o 」 、 「Z I P ! 」などに出演。



中川 恵一先生からのメッセージ

内容 スピーカー 時間

1 主催者挨拶 5 分

2
運命を変える。

知っていただきたい「がん」のすべて
中川 恵一先生

60 分

3
パネル ・がんになったらどうすれば？

ディスカッション 
・がんへの具体的な備えとは？

・がんアドバイザリーサービスの紹介
20 分

当日プログラム

東京大学医学部付属病院 中川恵一でございます。

さて、この度株式会社Strategic Life様よりご縁をいただき、

仙台市で「がん」についての対策セミナーを開催させていただくことになりました。

「がん」はわずかな知識で運命 が変わる病気です。

「がん」に罹患された経営者の皆さまが仰られるのは、正しい知識を持つ重要性です。

わずかな知識 、小さな行動がご自身、ご家族、会社、従業員、従業員のご家族の

運命を大きく変えることができると思っています。

当日は経営者の皆様に「知っていただきたい」、「知っておくべき」がんのすべてをお話しさせていただきます。

この９０分で人生が変わる。そのようなお時間にできればと思っております。

是非会場でお待ちしております。

主催者から皆さまへのメッセージ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠に有り難く、厚く御礼申し上げます。

この度は「運命を変える。知っていただきたい『がん』のすべて」の開催案内をさせて頂きます。

本セミナーでは、メディアにも多数出演実績のある日本を代表するがん専門医・中川恵一先生を

仙台市にお招きし、がんの知識（予防・検診、リスクと考え方）をお伝えする内容となっております。

いまや生涯で2人に1人が罹患するといわれる国民病に対する理解を深める機会となれば幸いです。

当セミナーは会場の都合上、参加人数限定の事前お申込み制となっております。

ご参加頂ける場合は、表面のQRよりお申込みをお願いいたします。

主催者挨拶

株式会社
Strategic Life

株式会社Strategic Life 小野 隆行


	スライド 1
	スライド 2

